
新建安阳市二道街幼儿园（东区园）暂估价采购项目

（招标编号：BKZB-2024-08001）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]新建安阳市二道街幼儿园（东区园）暂估价一标段（配电箱、卫

生洁具、消防、通风排烟、木质门、地砖、墙砖、钢制车档、橡胶防撞板等）

采购项目:

      中标人：安阳勤晔商贸有限公司 中标价格：166.870035万元

   

标段(包)[002]新建安阳市二道街幼儿园（东区园）暂估价二标段空调设备、断

桥铝门窗采购项目:

      中标人：安阳市博达装饰安装工程有限责任公司

中标价格：173.995033万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：BKZB-2024-08001

2、项目名称：新建安阳市二道街幼儿园（东区园）暂估价采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年08月26日

5、评审日期：2024年09月06日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标

金额 单位

BKZB-2024-08001-1 

配电箱、卫生洁具、消防、通风排烟、木质门、地砖、墙砖、钢制车档、橡胶

防撞板等采购 安阳勤晔商贸有限公司 

河南省安阳市文峰区光明路与文峰大道交叉口西南角安阳迎宾馆内7号楼1单元1

707号 1668700.35 元



序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 

新建安阳市二道街幼儿园（东区园）暂估价一标段（配电箱、卫生洁具、消防

、通风排烟、木质门、地砖、墙砖、钢制车档、橡胶防撞板等）采购项目 

详见附件 详见附件 详见附件 详见

附件

BKZB-2024-08001-2 采购内容 供应商名称 地址 中标

金额 单位

空调设备、断桥铝门窗采购 安阳市博达装饰安装工程有限责任公司 

河南省安阳市龙安区马投涧镇龙康大道中段路北（产业集聚区）292A 

1739950.33 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

2 

新建安阳市二道街幼儿园（东区园）暂估价二标段空调设备、断桥铝门窗采购

项目 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单

李梅、靳伟、申玉林

四、代理服务收费标准

收费标准：参照河南省招标投标协会印发的《河南省招标代理服务收费指导意

见》豫招协〔2023〕002号文的标准向成交人收取。

收费金额：一标段：18687元    二标段：19399元 。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜 

1.成交供应商评审总得分:一标段：85分，二标段：86分。

2.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工

作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法

人签字)，依据法规规定，质疑函应当有明确的请求和必要的证明材料。以质疑



函接受确认日期作为受理时间，逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：河北建工集团有限责任公司新建安阳市二道街幼儿园（东区园）建设

工程项目部

地址：河北建工集团有限责任公司新建安阳市二道街幼儿园（东区园）建设工

程项目部

联系人：付先生

联系电话：17637259669 

采购代理机构：河南博凯工程管理有限公司

地址：河南省安阳市文峰区东工路中南段路东电石厂四楼

联系人：朱小娟

联系方式：13673045154

监督单位：安阳市文峰区教育局

联系人：苏建民

电话：15203727538 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳市文峰区教育局。                   

四、联系方式

   招 标 

人：河北建工集团有限责任公司新建安阳市二道街幼儿园（东区园）建设工程

项目部                         

   地    

址：河北建工集团有限责任公司新建安阳市二道街幼儿园（东区园）建设工程

项目部                                

   联 系 人：付先生                             

   电    话：17637259669                                 

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南博凯工程管理有限公司

   地    址： 河南省安阳市文峰区东工路中南段路东电石厂四楼

   联 系 人： 朱小娟

   电    话： 13673045154

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）










		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T10:31:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T10:31:47+0800
	BJ
	ePolicy




